
 

 

UCHWAŁA NR LVI/357/2013 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 7 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Jedlicze na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz.1240 ze zm.), oraz art.277 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

2008 r. Nr 25,poz.150 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W tabeli nr 2,3 i 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/257/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. dokonuje się 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2013 rok, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2013 Nr XLIV/2012 z dnia 

28 grudnia 2012 r. dokonuje się zmian: 

1. )W dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdziale 85195-Pozostała działalność paragraf- 2820- Dotacja celowa 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, po stronie 

zmniejszeń kwotę 1  000,00 zł, paragraf  2830- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, 

po stronie zmniejszeń kwotę 500,00 zł. 

§ 3. W Tabeli Nr 1 Uchwały Nr LV/351/2013 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Jedlicze na 2013 r. w dziale 801, kwotę 11 565,52 zł zastępuje się 

kwotą 12 472,52 zł.  

§ 4. W tabeli Nr 2 Uchwały Nr LV/351/2013 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 1 sierpnia 2013 r. w sprawie 

zmiany w budżecie Gminy Jedlicze na 2013r. w dziale 801, dopisuje się rozdz. 80101-Szkoły Podstawowe, 

paragraf – 4210- Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w Piotrówce, po stronie zwiększeń 

kwotę 907,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 

     Piotr Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 sierpnia 2013 r.

Poz. 2993



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVI/357/2013 

Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 7 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2013 r.  

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie Dział  Rozdział  § 

010   Rolnictwo i łowiectwo  3 337,63 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3 337,63 

  4260  Zakup energii  1 977,77 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 359,86 

600   Transport i łączność  8 464,92 

 60016  Drogi publiczne gminne  7 634,98 

  4270  Zakup usług remontowych  7 634,98 

   Remont drogi G114666R Potok-Ustrobna  7 634,98 

 60017  Drogi wewnętrzne  829,94 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  829,94 

   Uzbrojenie osiedla domków jednorodzinnych w Dobieszynie  829,94 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

750   Administracja publiczna 16 263,26 21 668,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 232,91 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 232,91 

 75095  Pozostała działalność  16 263,26  14 435,90 

  4430  Różne opłaty i składki  16 263,26  

  4436  Różne opłaty i składki- Współfinansowanie innych środków bezzwrotnych  14 435,90 

801   Oświata i wychowanie 46 700,00 12 991,90 

 80104  Przedszkola  45 000,00  11 291,90 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  11 291,90 

   Modernizacja ogrodzenia przy budynku Przedszkola w Potoku  45 000,00  

   

Wykonanie centralnego ogrzewania w Samorządowym Przedszkolu 

w Jedliczu  11 291,90 

 80195  Pozostała działalność  1 700,00  1 700,00 

  4217  

Zakup materiałów i wyposażenia-Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  1 700,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu  1 700,00  

  4247  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek-Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich  1 700,00 

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu  1 700,00 

851   Ochrona zdrowia  1 500,00 

 85195  Pozostała działalność  1 500,00 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  1 000,00 

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  500,00 

852   Pomoc społeczna  5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  5 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00 

   Razem 62 963,26 62 963,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2993


		2013-08-14T08:09:24+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




